En consecuencia, a la vista de las puntuaciones obtenidas, la Mesa ACUERDA proponer al Órgano
de Contratación la adjudicación del LOTE 2 “FOLIOS,MATERIAL NO INVENTARIABLE Y SERIGRAFIADO PARA
LAS OFICINAS DE EMPLEO (OOEE)” a GRÁFICAS TARTESSOS, S.L., con C.I.F. B91107524, por un importe de
DIECINUEVE  MIL  TRESCIENTOS  VEINTICINCO  EUROS  (19.325,00  €),  al  que  le  corresponde  un  I.V.A.  de
CUATRO MIL CINCUENTA Y OCHO EUROS, CON VEINTICINCO CÉNTIMOS (4.058,25 €) , lo que hace un total de
VEINTITRÉS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES EUROS, CON VEINTICINCO CÉNTIMOS (23.383,25 €), por lo
que procede a requerirle la documentación previa a la adjudicación, prevista en la cláusula 10.5 del PCAP

[...]

LA  ESCUELA  DE  HOSTELERÍA  DE  BENALMÁDENA(EHB)”  a  GRÁFICAS  TARTESSOS,  S.L.,  con  C.I.F.
B91107524,  por  un  importe  de  DOS  MIL  QUINIENTOS  SETENTA  Y  UN  EUROS,  CON  OCHO  CÉNTIMOS
(2.571,08 €), al que le corresponde un I.V.A. de QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE EUROS, CON NOVENTA Y
TRES CÉNTIMOS (539,93 €) , lo que hace un total de TRES MIL CIENTO ONCE EUROS, CON UN CÉNTIMO

(3.111,01 €),  por lo que procede a requerirle la documentación previa a la adjudicación, prevista en la
cláusula 10.5 del PCAP concediéndole para ello un plazo de siete días hábiles, a contar desde el siguiente a
aquél en que se hubiera recibido el requerimiento.